

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



FACTURA CLIENTE



BARDIA TARRAGÓ, S.L.
C/ INDUSTRIA 29, BAJOS
25400 LES BORGES BLANQUES
LÉRIDA

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Factura de cliente	8128	1	30/05/2025

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
B25599986	AG.3	CONFIRMING a 90 días

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANT.	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO	TOTAL
PW	PANEL DE FACHADA CON TORNILLERÍA VISTA 1000 60 N - 9010 9010 - 8000 MM	12		8.000		96,00	16,470 €	1.581,12 €
PW	PANEL DE FACHADA CON TORNILLERÍA VISTA 1000 60 N - 9010 9010 - 6000 MM - RELLENAR CON PANELES DE 3000 MM HASTA COMPLETAR	20		6.000		120,00	16,470 €	1.976,40 €
PCT	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 40/90 9005TXT 9010	10	1.000	6.300		63,00	19,410 €	1.222,83 €
PCTL	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 40/90 8004 NOCCIOLA	10	1.000	6.300		63,00	23,530 €	1.482,39 €
EMBALAJE	MANIPULACION Y EMBALAJE	1			1,00		30,000 €	30,00 €

		Total M2		342,00	
		TotalIML		1,00	
		BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
		6.292,74 €	21%	1.321,48 €	7.614,22 €
OBSERVACIONES:					